П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УЗ. У /  г. Москва №_ 3 - 6

О подведении итогов смотра-конкурса
информационной работы республиканских,
краевых, областных, М осковской и Санкт-
Петербургской городских организаций
Профсоюза

В соответствии с постановлением Президиума Профсоюза от 22.03.2017 г.
№ 6-6 подведены итоги смотра-конкурса информационной работы республиканских,
краевых, областных, М осковской и Санкт-Петербургской городских организаций
Профсоюза (далее - смотр-конкурс).

В смотре-конкурсе приняли участие 14 территориальных организаций
Профсоюза, которые направили 20 заявок.

Заслушав и обсудив информацию о проведении смотра-конкурса,
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с предложением постоянной комиссии ЦК Профсоюза по
информационной работе о присуждении призовых мест и поощрении активных
участников смотра-конкурса.

2. Признать победителями смотра-конкурса по номинациям:

«Наглядная агитация»
I место - Белгородскую областную организацию Профсоюза (председатель

Н.Н. Чуприна);
II место - Санкт-Петербургскую городскую организацию Профсоюза

(председатель А.В. Глинко);
III место - Брянскую областную организацию Профсоюза (председатель

А.М. Манакина).

«Профсоюзный видеоролик»
I место - Брянскую областную организацию Профсоюза (председатель

А.М. Манакина);

II место - М осковскую городскую организацию Профсоюза (председатель
А.Ю . Пшеничникова);

III место - Крымскую республиканскую организацию Профсоюза
(председатель А.С. Ш евцов).

«Лучший профсоюзный Интернет-ресурс»
I место - Белгородскую областную организацию Профсоюза (председатель

Н.Н. Чуприна);
II место - М осковскую городскую организацию Профсоюза (председатель

А.Ю . Пшеничникова);
III место - Башкирскую республиканскую организацию Профсоюза

(председатель К.Г. Гайнетдинова).

3. Наградить победителей смотра-конкурса денежными премиями, вручить
председателям территориальных организаций - победителей Дипломы Профсоюза в
торжественной обстановке.

4. Отметить Благодарностью Президиума Профсоюза за активное участие в
смотре-конкурсе:

Кабардино-Балкарскую, Северо-Осетинскую республиканские,
Краснодарскую краевую, Архангельскую, Воронежскую, Курскую, Оренбургскую,
Орловскую областные организации Профсоюза;

Воронежскую городскую (Воронежская область), Ш ебекинскую районную
организации Профсоюза (Белгородская область);

первичные профсоюзные организации ГАПОУ «Северо-Кавказский аграрно
технологический колледж» (Республика Северная Осетия - Алания), АО
«Белгородский молочный комбинат», ОАО «Кондитерская фабрика «БЕЛОГОРБЕ»
(Белгородская область), ФГБОУ ВО «Оренбургский государственный аграрный
университет» (Оренбургская область), АО «Орелхолодмаш » (Орловская область),
ЗАО «Кондитерская фабрика им. К.Самойловой» («Красный Октябрь») (г.Санкт-
Петербург).

5. Финансовому отделу (Сергеева И.В.) перечислить на расчетные счета
территориальных организаций Профсоюза - победителей денежные средства
согласно Положению о смотре-конкурсе. Расходы учесть по статье сметы
«Информационно-пропагандистская работа».

6. Заведующей отделом информационной работы Хомяковой Е.С. разместить
материалы участников смотра-конкурса и данное постановление на сайте Профсоюза.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Председателя Профсоюза Ю рову Г.М.